39 E G@MM&:B ATA ESECUTIVITA

B3 GENC

La presente deliberazione viene affissa il __. all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Oggetto:  Manifestazione Sportiva organizzata dall’ Associazione “BASCAS” -
Patrocinio e contributo

-

L'anno duemilasetié il giorno \/OAA/ (/U/VLO del mese di M 0/(; }{ﬂ/ﬂ(j

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2) Dr. Pasquale = GRIMALDI - Vice Presidente

3) Rag.  Alfonso CIERVO - Assessore k ASSENTE
4) Ing Pompilio = FORGIONE - Assessore | f
5) Dr. Pietro GIALLONARDO - 4ssessore

6) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore

7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore

8) 1 TR N

75"’ g

9) Geom. Carmine VALENTINO  -dssessore | ASSENIE

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA <

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, fatta istruire dal responsabile del Servizio
“Cultura—Tunsmo -Sport- Svﬂuppo Economico”, d. Giuseppe Marsicano, qui di seguito trascritta :

¥ PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n.141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot. 10188 del 19.4.07 inoltrata dal Presidente dell’ Associazione “BASCAS” di
San Giorgio del Sannio, relativa a patrocinio e contributo per Porganizzazione della manifestazione
sportiva di bocce interprovinciale “Concordia” programmata dal 30/4 al 5/5/07;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;



CONSIDERATO:

= che la suddetta manifestazione era di carattere interprovinciale di 1° livello specialita coppia;

* che alla stessa si prevedeva la partecipazione di 128 formazioni provenienti dai comitati
provinciali;

= che la partecipazione si proponeva di valorizzare lo sport e di promuovere e pubblicizzare il
territorio sannita sul piano turistico e culturale; :

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della
promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodotto
SANNIO”;

SI PROPONE di concedere all’ Associazione “BASCAS” di San Giorgio del Sannio il patrocinio e un
contributo economico di 500,00 euro per I’organizzazione della citata manifestazione;



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Li

Il Dirigente ettore

?v;‘\:@é’// é‘gmﬁ}ﬂ Q‘QS

FINANZE EC . ECONOMICO
uollo )

PN Te i
gemett =il

01

End

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1)

2)

3)

4)

PRENDERE ATTO dell’allegata richiesta prot. 10188 del 19.4.07 inoltrata dal Presidente
dell’ Associazione “BASCAS” di San Giorgio del Sannio, relativa a patrocinio e contributo per
I’organizzazione della manifestazione sportiva di bocce interprovinciale “Concordia”
programmata dal 30/4 al 5/5/07;

CONCEDERE il patrocinio e contributo economico di 500,00 euro all’ Associazione “BASCAS”
di San Giorgio del Sannio per ’organizzazione della suddetta manifestazione;

AUTORIZZARE la spesa di euro 500,00 con imputazione al Capitolo 6811 del Bilancio 2007,

TRASMETTERE la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i successivi e
consequenziali provvedimenti.



Verbale letto, confermatole sottoscritto
IL SEGRETARIOAGENERALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudio 1A wj\‘ LLA) () M§NARDE lNE)
[ € \ <_
N. O Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267,

neveto g 3 G, A

ESSO

M\\

L

T

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8. 2000 n. 267.

SI ATTESTA, che la bresente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

2 & GEN, 2008

Ii

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
1L SEGRET ARIO GENERALE
/sz : F.ip Dott, Giznclavdio JAMNMNELLA
A7

n. 267 il giorno L

' Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’ statarevocata con atto n. del

Benevento li, * 22 ts

IL SEGRETARIO GEN

L SHOGETARIOGENE AALE
Daott, Gizocisudio TANNHLE “L\

Zs f =
Copia per /?Z!/ 0 ,? / /? '
SETTORE X 8 AW\ @ (RTAM/\ prot. n._{ ‘}c} C S¢
SETTORE T \8 AU i, prot. n. Z% Oﬁ/
SETTORE il [ / ()¢ prot. n.
Revisori dei Conti 7] prot. n,
}\Nucleo di Valutazione prot. n.

R S S



BOCCIOFILA con ATTIVITA SOCIALL
~— AT TOLICHE ASSISTENZIALI SANGIORGESE

VOIBEREVNTO | o

r.1.B,

Sezione Rafa

Provincia di Benevento

\ /Qu “ Dest.n.d.
Ve A
ot by

"§@7 : Alla C,Att.dellissessore allo Sport
% E | Piguza Castello— BEUFIVINTO- -
i RIS g
OggetioiRichiasta contributo per manifesiazione Pe@loane dal 30/4 al
s
5/5/07, .

I1 sottosceritto Guido Tonzo,nella sua qualitd di Presidents
nro-tempore e legale Taporesentante dell'Associazlone .Boccilofila

Sangiorgese §BASCAS) con sede legale nel Comuns di S.Giorgio del San--

nio alla via S.Stefano n%,sotto l'egida dellla P.I.B. indice ed orga-—

5 Una gara serale di bocce g carsttaref interprovinciasle specigli-
al 5 magoio 2007.

Lz suddetts manifestazione € stata zutorizzaba dal Comitato Provincis

¢

A1 Napoll con Prot.n®62/07 s comporta le e
Concorso di partecipazione agli atleti come tabella  federall Furo

1.800,00 + nulla osta regionale Furo 150,00+bracciali n®4 + med.d'oro

)

n%4 + trofei n®2 + coppe n®? + premi personqll che saranwownoﬁl al-
l'atto dells premiszione fingle + pranzo ai'finalisti,+spesa di organiz-

zazione tutto-per un importo di Turo 4. 50 , 00,

Cid premesso,si prega codesta Amm;n'ﬁ+fa?1one Frov1nclalu di voler deli-

S8

berare un congruc contributo econcmico per frontnvﬁiﬁre le suddette

% Provincia di Benevento
g AQO: Prot. Generale

Registro Protocollo Entrata

Nr.Prot. 00101588 " Data19/0412007
Oggetio RICHIESTA CONTRIBUTO

U

S Stefano, 4 - 8. Giorgie del Sannio (BN} - Tel. 0824.40536 - . . © Cod Fisc. 92002160627



